
- .

Столична община
София 1000 ул. “Московска” 33, телефонен номератор 9377ххх, факс 9810653, www.sofia.bg

ЗАПОВЕД

На основание на писмени предложения № СОА20-ВК08-790/16.01.2020 г. на 
общинско предприятие „Управление на общински земи и гори” и № СОА20-ДИ05- 
457/13.02.2020 г. на ТП ,Държавно горско стопанство - София”, чл. 125. ал. 1 във 
връзка с член 124 от Закона за горите, и на основание чл. 44, ал. 1, т. 8 и ал. 2 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация

НАРЕЖДАМ :

На територията на Столична община се забранява:

1. Пашата в горски територии на селскостопански животни без пастир;

2. Пашата в поройните и ерозираните горски територии, дендрариумите, одобрените и 
регистрираните източници за производство на горски репродуктивни материали и в 
горските разсадници;

3. Пашата в горските култури и младите насаждения от семенен произход и в 
издънковите насаждения, докато достигнат височина 3 (три) м.;

4. Пашата в горски територии, в които е започнало или е възможно естественото им 
възобновяване;

5. Нощната паша в горските територии;

6. Пашата в горските територии държавна и общинска собственост по райони, както 
следва:

Заповед за забрана на пашата в определени общински и държавни горски територии, на територията
на Столична община. Заповедта се изготвя в 1 (един) екземпляр - за класиране в УАСО. Заповедта се

насочва към дирекция ..Оката среда” и отдез ..Правна координация ”, чрез АИССО.
Приложението се прикачва от изготвилия заповедта служите! след извеждане и насочване на

документа към него.

http://www.sofia.bg


Район „Панчарево”
- землище на с. Долни Пасарел в отдели и подотдели - 572-rl.pl; 583-а; 605-в;
- землище на с. Бистрица в отдели и подотдели - 1032-н; 1052-т1; 1053-д,н,с; 1054-д2;
- землище на с. Железница в отдели и подотдели - 638-6; 647-xl; 648-е2; 650-я; 653-л;
1022-в; >
- землище на с. Лозен в отдели и подотдели - 511-б,вщ,е,и,м; 512-а; 517-к.л; 518-г;
- землище на с. Кокаляне в отдел и подотдел - 658-а;
- на кози в защитената територия на Природен парк „Витоша” - BG 0000113 и в 
защитената зона „Плана” - BG 0001307.

Район „Кремиковци”
- землище на гр. Бухово в отдели и подотдели - 724-п2.ш2,ю2; 737-в; 740-а 1,е 1щ; 741-в; 
742-в; 744-6,в; 754-6,г;
- землище на с. Желява в отдели и подотдели - 1-д; 2-6,в; 6-б,в,з; 752-ю; 755-з,м; 756-в; 
765-ю; 773-о; 774-д; 775-а;
- землище на кв. Кремиковци в отдели и подотдели -437-з; 447-м,т; 448-л;
- землище на с. Долни Богров в отдел и подотдел -793-н;
- землище на кв. Сеславци в отдели и подотдели - 421-6; 424-е;

Район „Надежда”
- землище на кв. Требим в отдел и подотдели - 788-в,г.е;

Район „Овча Купел”
- землище на кв. Суходол в отдели и подотдели - 255-ш; 258-ещ; 787-щ; поземлен имот 
№68134.4105.15
- землище на кв. Горна Баня в отдели и подотдели - 261-я;262-т1; 263-з,к,м,с,т,ц;

Район „Нови Искър”
- землище на с. Подгумер в отдели и подотдели - 481-61; 490-е; 493-в1 щ1;
- землище на с. Войнеговци в отдели и подотдели - 468-т,у; 470-ж,и;
- землище на с. Локорско в отдели и подотдели - 455-61,я; 474-л
- землище на е. Балша в отдели и подотдели - 316-б.я;
- землище на гр. Нови Искър в отдел и подотдел - 362-м; 499-х; 508-а;

Район „Банкя”
- землище на с. Клисура в отдели и подотдели - 238-а; 239-л1,ц2,щ2; 240-62;
- землище на гр. Банкя в отдели и подотдели - 243-61 щ 1 ,ф,ш; 244-т;

Район „Витоша“
- Землище на кв. Драгалевци в отдел и подотдели - 1062-л,р,т;
- Землище на кв. Симеоново в отдел и подотдел - 1057-о;
- Землище на кв. Бояна в отдел и подотдел - 1001 -ч;

При възникнали въпроси относно местоположението на забранените територии, 
информация може да се получава от Общинско предприятие „Управление на общински 
земи и гори”.

Заповед за забрана на пашата в определени общински и държавни горски територии, на територията
на Столична община. Заповедта се изготвя в 1 (един) екземпляр - за класиране в УАСО. Заповедта се

насочва към дирекция Околна среда " и отдел „Правна координация ", чрез АИССО.
Приложението се прикачва от изготвилия заповедта служите! след извеждане и насочване на

документа към него.



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

‘ Заповедта да се обяви на видно място в сградата на общината, районите и
кметствата и да се публикува на електронната страница на Столична община. Копие от
заповедта да се изпрати на директора на Регионална дирекция по горите - София,
директора на РИОСВ - София - за сведение, директора на Териториално поделение
,Държавно горско стопанство София”, директора на Териториално поделение
,Държавно ловно стопанство Витиня” и директора на Общинско предприятие
„Управление на общински земи и гори”- за сведение и изпълнение, на Зам.-кмет
направление "Дигитализация, иновации и икономическо развитие" - Столична община
за публикуване на електронната страница на CO и на кметовете на райони :
„Панчарево“; „Кремиковци“; „Надежда“ „Овча Купел“; „Нови Искър“; „Банкя“ и
„Витоша“ - за контрол.

Приложение: Картен материал в „pdf' файл.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:

/ЙОРДА1

II^администрация) II
ДОАНДЪКОВА/(Г \vt/

Заповед за заместване №

Заповед за забрана на пашата в определени общински и държавни горски територии, на територията
на Статична община. Заповедта се изготвя в 1 (един) екземпляр - за класиране в УАСО. Заповедта се

насочва към дирекция .. Окачи а среда ” и отдел„ Правна координация ", чрез АИССО.
Приложението се прикачва от изготвилия заповедта служител след извеждане и насочване на

документа към него.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


